

## Прайс-лист

ТОВ "Феррара Групп"

Цены указаны на 31.07.2020

	<b>Декоративні покриття FERRARA PAINT (на акриловій основі)</b>	<b>Ціна, за од.</b>	<b>Од.</b>	<b>Ціна за 1кг(1л) без.урах вартості тари</b>
1	Лазур декоративна Finitura Strato BASE AR (5л)	110,00 EUR	шт	22,00 EUR
2	Лазур декоративна Finitura Strato BASE AU (5л)	110,00 EUR	шт	22,00 EUR
3	Лазур декоративна Finitura Strato BASE DC (5л)	110,00 EUR	шт	22,00 EUR
4	Лазур декоративна Finitura Strato BASE OPACO (5л)	110,00 EUR	шт	22,00 EUR
5	Лазур декоративна Finitura Strato BASE P (5л)	110,00 EUR	шт	22,00 EUR
6	Фарба декоративна Ferrara Base S (5л)	120,00 EUR	шт	24,00 EUR
7	Фарба декоративна Ferrara Base W (5л)	160,00 EUR	шт	32,00 EUR
8	Фарба декоративна Ferrara Base DC (5л)	160,00 EUR	шт	32,00 EUR
9	Фарба декоративна Vetro Base AR (5л)	105,00 EUR	шт	21,00 EUR
10	Фарба декоративна Vetro Base DC (5л)	120,00 EUR	шт	24,00 EUR
11	Фарба декоративна Vetro Base P (5л)	105,00 EUR	шт	21,00 EUR
12	Компонент Ferro (0,75кг) + Компонент Legante (0,25кг)	25,00 EUR	шт	25,00 EUR
13	Компонент Ferro (3кг) + Компонент Legante (1кг)	80,00 EUR	шт	20,00 EUR
14	Штукатурка декоративна Cuprum (1 кг)	35,00 EUR	шт	35,00 EUR
15	Штукатурка декоративна Cuprum (2 кг)	70,00 EUR	шт	35,00 EUR
16	Штукатурка декоративна Struttura (15кг)	52,50 EUR	шт	3,50 EUR

	<b>Вапняні декоративні штукатурки FERRARA PAINT</b>	<b>Ціна, за од.</b>	<b>Од.</b>	<b>Ціна за 1кг(1л) без.урах вартості тари</b>
	<b>base: White</b>			
17	Штукатурка декоративна Pietra LUCIDA (14 кг)	70,00 EUR	шт	5,00 EUR
18	Штукатурка декоративна Pietra Fine (15 кг)	52,00 EUR	шт	3,47 EUR
19	Штукатурка декоративна Pietra Media (15 кг)	52,00 EUR	шт	3,47 EUR
20	Штукатурка декоративна Pietra Grosso (15 кг)	52,00 EUR	шт	3,47 EUR
	<b>base: Naturale (сірувато-бежева, з мінералами укр.походження)</b>			
21	Штукатурка декоративна Pietra Fine (15 кг) Naturale	42,00 EUR	шт	2,80 EUR
22	Штукатурка декоративна Pietra Media (15 кг) Naturale	37,50 EUR	шт	2,50 EUR
23	Штукатурка декоративна Pietra Grosso (15 кг) Naturale	37,50 EUR	шт	2,50 EUR

	<b>SIMPLETONE™ декоративні покриття (на акриловій основі)</b>	<b>Ціна, за од.</b>	<b>Од.</b>	<b>Ціна за 1кг(1л) без.урах вартості тари</b>
24	Штукатурка декоративна ETNA (15кг) SimpleTone	45,00 EUR	шт	3,00 EUR
25	Штукатурка декоративна Fiji (15кг) SimpleTone	37,50 EUR	шт	2,50 EUR
26	Штукатурка декоративна Gesso (15кг) SimpleTone	42,00 EUR	шт	2,80 EUR
27	Штукатурка декоративна Soft Base S (6кг) SimpleTone	54,00 EUR	шт	9,00 EUR
28	Штукатурка декоративна Soft Base W (6кг) SimpleTone	72,00 EUR	шт	12,00 EUR
29	Штукатурка декоративна Travertine (15кг) SimpleTone	37,50 EUR	шт	2,50 EUR

	<b>Фарби</b>	<b>Ціна, за од.</b>	<b>Од.</b>	<b>Ціна за 1кг(1л) без.урах вартості тари</b>
30	Фарба матова акрилова SimpleFon Base P (pastel) (4.5л) SimpleTone	31,00 EUR	шт	6,88 EUR
31	Фарба матова акрилова SimpleFon Base P (pastel) (9.0л) SimpleTone	58,00 EUR	шт	6,44 EUR
32	Фарба матова акрилова SimpleFon Base M (medium) (4.5л) SimpleTon	25,00 EUR	шт	5,55 EUR
33	Фарба матова акрилова SimpleFon Base M (medium) (9.0л) SimpleTon	50,00 EUR	шт	5,55 EUR
34	Фарба фоновая Fondo Ferrara (10л)	90,00 EUR	шт	9,00 EUR
35	Фарба фоновая Fondo Ferrara (5л)	50,00 EUR	шт	10,00 EUR

	<b>Грунти та захист FERRARA PAINT та SIMPLETONE</b>	<b>Ціна, за од.</b>	<b>Од.</b>	<b>Ціна за 1кг(1л) без.урах вартості тари</b>
36	Грунт Penetrazione Universale (1л) FERRARA PAINT	8,00 EUR	шт	8,00 EUR
37	Грунт Penetrazione Universale (5л) FERRARA PAINT	35,00 EUR	шт	7,00 EUR
38	Грунт фарба Pittura al quarzo (10л) FERRARA PAINT	80,00 EUR	шт	8,00 EUR
39	Грунт фарба Pittura al quarzo (5л) FERRARA PAINT	45,00 EUR	шт	9,00 EUR
40	Грунт фарба Primer quarzo (10л) FERRARA PAINT	80,00 EUR	шт	8,00 EUR
41	Грунт фарба Primer quarzo (5л) FERRARA PAINT	45,00 EUR	шт	9,00 EUR
42	Защитное средство Finitura Protettiva 1L FERRARA PAINT	15,00 EUR	шт	15,00 EUR
43	Защитное средство Finitura Protettiva 5L FERRARA PAINT	70,00 EUR	шт	14,00 EUR
44	Компонент attivatore P2 (0,5л) FERRARA PAINT	10,00 EUR	шт	*
45	Компонент attivatore R1 universale (0,5л) FERRARA PAINT	10,00 EUR	шт	*
46	Грунт фарба Primer (10л) SIMPLETONE	60,00 EUR	шт	6,00 EUR